
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2024                                                                                                                                № 151

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных депутатов города Владимира от
26.02.2020 № 16 «О схеме одномандатных
избирательных  округов  по  выборам
депутатов  Совета  народных  депутатов
города Владимира»

 Рассмотрев предложение комитета по вопросам местного самоуправления,
законности,  безопасности  и  правопорядку,  постановление  территориальной
избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира от 14.11.2024
№ 152,  в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  статьей  25  Закона  Владимирской  области  от
13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», статьей 25
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 26.02.2020 № 16 «О схеме одномандатных избирательных округов по выборам
депутатов Совета народных депутатов города Владимира» следующие изменения:

1.1. В Приложение №1 согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. В Приложение №2  согласно приложению 2 к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением решения возложить  на комитет по вопросам

местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.               
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

